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Link do produktu: https://www.dobredrabiny.pl/stabilizator-krause-corda-61-5x20x995-zakres-regulacji-305-445-mm-

Opis produktu

p-2949.html

Stabilizator Krause Corda
61,5x20x995 zakres regulacji
(305 - 445 mm)

Cena brutto

Cena netto

U Ciebie za

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

165,68 zt
134,70 zt
2-5 dni
213655
213655

Krause

Stabilizator uniwersalny Krause Corda 61,5x20x995 zakres regulacji (305 - 445 mm).
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Wymiary podane na rysunku s orientacyjne.

Drabiny kompatybilne ze stabilizatorem:

010222 010223 007506 007513 010390 010391
013391 013392 010802 010407 013407 013408
010420 010421 007698 013421 013422 010819
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